
Jednofázový svařovací zdroj  Cebora  TRI STAR 1635 / M
je určen pro svařování metodou  MIG/MAG, TIG (LiftTig)
a  obalenou  elektrodou  (MMA).
Tento unikátní zdroj, určený zejména k využití  při  lehkém
monážním  svařování, nabízí  široké  možnosti  při  sváření
lehkých ocelových konstrucí,  tenkých plechů  ( ocel, nerez,
hliník ), potrubí  i  vzduchotechnických  systémů.  Metoda
Mig-pájení  měděným  drátem  je  vhodná  i  pro "svaření"
pozinkovaných  plechů  a  profilů.

 Mikroprocesorem  řízený  synergický  zdroj  "TRI STAR"
 nabízí v režimu svařování  MIG/MAG   volbu z  jedenácti
 předem  odladěných  a  do  paměti  počítače  uložených
 charakteristik pro svařování ocelí drátem o  Ø 0,6 - 1,0 mm,
 nerez ocelí drátem o  Ø 0,8mm,  hliníku drátem o Ø 1,0 mm

 a  Mig-pájení  drátem CuSi3 o Ø 0,8mm.  Při  svařování  ocelí  máte  možnost  volby  mezi  směsným  plynem
 a  čistým  CO2 .   Možnost  svařování  ocelí  trubičkovým  drátem  o  Ø  0,9 mm  bez  plynu  je  samozřejmostí.
 Kromě   přednastavených  charakteristik  lze  pracovat  i  v  režimu  ručního  nastavení  svařovacího  proudu
 a  rychlosti  podávání  drátu.    Zdroj  v  tomto  režimu  doporučí  nastavení  pro  danou  tloušťku  materiálu.

 V  režimu  MIG/MAG  disponuje  zdroj  dalšími  funkcemi:

2 - 4  taktní  režim  spouště  hořáku Bodové  a  intervalové  svařování  v  rozsahu  0,3 -5  vteřin.
Teplý  start  umožňuje  nastavení  počatečního  startovacího  proudu  v  rozsahu  1 - 200 %  nastaveného
svařovacího  proudu  po  dobu  0,1-10 vteřin.  Dobu  náběhu  z  počátečního  do svařovacího  proudu  lze
nastavit  v rozmezí  0,1-10 vteřin, stejně  jako doběh a ukončovací  proud. Dohoření  =  výlet  drátu.
Předfuk  0 - 10 sec /  Dofuk  0 - 25 sec. Měkký start  0 - 100 %  nastavené rychlosti podávání drátu.
Nastavitelná  impedance  tlumivky  od   - 9,9  ( tvrdší svařov. oblouk )  do  + 9,9  ( měkčí svařov. oblouk ).

 V  režimu  svařování  obalenou  elektrodou  MMA   lze  použít  elektrodu  až  o Ø  3,2 mm.  V  tomto  režimu
 svařování  můžete  plynule  nastavit  zesílení  oblouku  "ArcForce"  v  rozsahu  0 - 100%  a  rovněž  nastavit
 čas  působení  funkce  "Teplý  start".  (Její vypnutí umožní svařování plechů a tenčích profilů bez propálení.)

 Svařovací  zdroj  Cebora  TRI STAR 1635/M  umožňuje též  svařování  metodou  TIG  s  dotykovým  startem
 oblouku ( LiftTig )  elektrodou Ø až 2,4 mm.  Pro  tuto metodu  je používán  hořák  s  vestavěným  ventilkem. 

Napájecí nap ětí / Jišt ění

Max. vstupní p říkon

Rozsah sva ř. proudu  
Zatěžovatel  - svá ř. proud

(měřeno  p ři  40 °C)

Krytí
Hmotnost stroje
Rozměry  (d x  š x  v)

 HÁLA - Svá řecí technika,   B ělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem
 Tel: 475 210 653; Fax: 475 220 488; E-mail: hala-w elding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

120 A / 60%
160 A / 35%

12,5 kg  s DPH

IP 23
1 637 Kč

Technické  údaje MIG / MAG TIG  DC

6,7 kVA 5,1 kVA
15 - 160 A 5 - 160 A

100 A / 100%

160 A / 35%

MULTIFUNKČNÍ  INVERTOROVÝ  SVAŘOVACÍ  ZDROJ  CEBORA  "TRI STAR"

MMA

230 V  50 Hz / 16 A

4,8 kVA
10 - 130 A

 bez DPH 1 375 Kč

zakoupeného se zdrojem

437 x 207 x 411 mm

Cena zdroje v četně Mig

hořáku a zemn. kabelu

 bez DPH
 s DPH

27 900 Kč
33 201 Kč

Cena 3m Tig-ho řáku
100 A / 100%

115 A / 60%

Platí od: 9.9.2008 TRISTAR


